EXPORT CODE C
COMMERCIAL. RESTRICTED TO EMBARGOED COUNTRIES AND DENIED PARTIES.
PRINTED COPIES ARE NOT MAINTAINED TO LATEST REVISION.
-
2
3
-
4

CONTACT
TYPE
ORDER CODE Y
NOMENCLATURE PACK SIZE 100
PIN T3P20ME1L(_) 192991-0164
SOCKET T3P20FE1L( _) 192991-0207
PIN T3P16ME1L( _) 192991-0160
SOCKET T3P16FE1L( _) 192991-0208
c I
ORDER CODE T
PACK SIZE 100
D
..
ORDER CODE X
PACK SIZE 100
I
ORDER CODE Z
PACK SIZE 100
192991-0163
192991-0078
192991-0159
192991-0079
E
F I G I H
REV REV.·NO. DESCRIPTION DATE DRAWN
~~C-+_4~~3~W-Fne~ug~ez~=·=t~in~Pro~~---------------------------+-0=8.0=2.2~013-+--~SM~~~
D 4462W Farbcode Weiss bei T3P14FCIL hinzugefuegt, Order Code 121587-0037 entfernt. 26.03.2013 SM
E 4492W Information Colour Code hinzu, zwei Artikeln entfernt 16.05.2013 SM
F 4650W T oleranz an Wire-Wrap- und Solder· Anschluesse, T ri·Lobe-f. 192991-0524 Y zugeordnet 10.012014 SM
G 4827W Bemerkung berichtigt 01.10.2014 JH
J CORRECTED WRONG CONTACT INFORMATION FROM T3P25MF5L TD T3P20MFIIL 2104.2021 RG
CRIMP CONTACTS SIZE 20 - 26
18±0.3
---
8+0.2